

Årsredovisning för
Corax Bygg & Entreprenad AB

556857-1128

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elin Forsell
Styrelseledamot

2022-11-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Corax Bygg & Entreprenad AB, 556857-1128, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västervik registrerades år 2011 och utför anläggningsarbeten och entreprenadarbeten inom byggbranschen. Företaget förvaltar även egna fastigheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret främst på grund av ett åtagande av nybyggnationer, samt blivit återförsäljare av pooler.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	4 774 119	1 838 369
Resultat efter finansiella poster	695 617	847 823
Soliditet %	44,4	55,5

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	788 753	547 137
Balanseras i ny räkning		547 137	-547 137
Årets resultat			474 002
Belopp vid årets utgång	50 000	1 335 890	474 002

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	1 335 890
Årets resultat	474 002
Summa	1 809 892

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Balanseras i ny räkning	1 809 892
Summa	1 809 892

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 774 119	1 838 369
Övriga rörelseintäkter		0	1 103 199
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 774 119	2 941 568
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 400 423	-576 150
Övriga externa kostnader		-944 300	-1 259 457
Personalkostnader	2	-651 140	-226 910
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 400	-18 400
Summa rörelsekostnader		-4 021 263	-2 080 917
Rörelseresultat		752 856	860 651
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	7 402
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 239	-20 230
Summa finansiella poster		-57 239	-12 828
Resultat efter finansiella poster		695 617	847 823
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-95 000	-148 500
Summa bokslutsdispositioner		-95 000	-148 500
Resultat före skatt		600 617	699 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		-126 615	-152 186
Årets resultat		474 002	547 137

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	3 438 212	2 439 516
Inventarier, verktyg och installationer	4	83 200	73 600
Summa materiella anläggningstillgångar		3 521 412	2 513 116
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		3 571 412	2 563 116
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		161 700	11 000
Summa varulager m.m.		161 700	11 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		917 689	5 008
Fordringar hos koncernföretag		39 795	29 170
Övriga fordringar		0	43 869
Summa kortfristiga fordringar		957 484	78 047
Kassa och bank			
Kassa och bank		214 099	278 437
Summa kassa och bank		214 099	278 437
Summa omsättningstillgångar		1 333 283	367 484
SUMMA TILLGÅNGAR		4 904 695	2 930 600

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 335 890	788 753
Årets resultat		474 002	547 137
Summa fritt eget kapital		1 809 892	1 335 890
Summa eget kapital		1 859 892	1 385 890
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		400 000	305 000
Summa obeskattade reserver		400 000	305 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 500 000	750 000
Övriga skulder		16 747	53 845
Summa långfristiga skulder		1 516 747	803 845
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		235 921	89 669
Skatteskulder		297 901	232 410
Övriga skulder		398 830	66 972
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		195 404	46 814
Summa kortfristiga skulder		1 128 056	435 865
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 904 695	2 930 600

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Byggnader och mark

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 439 516	1 643 308
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	998 696	1 840 882
Försäljningar/utrangeringar		-1 044 674
Utgående anskaffningsvärden	3 438 212	2 439 516
Ingående avskrivningar	0	-66 873
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		66 873
Utgående avskrivningar		0
Redovisat värde	3 438 212	2 439 516

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	134 500	612 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	35 000	
Försäljningar/utrangeringar		-478 000
Utgående anskaffningsvärden	169 500	134 500
Ingående avskrivningar	-60 900	-345 500
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		303 000
Årets avskrivningar	-25 400	-18 400
Utgående avskrivningar	-86 300	-60 900
Redovisat värde	83 200	73 600

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
ABKP Global Bygg AB	556906-2980	Västervik

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets vinst/förlust</i>	<i>Kapital- andel</i>	<i>Rösträtts- andel</i>	<i>Redovisat värde</i>
ABKP Global Bygg AB	1 000	96 735	16 199	50000	1000	50 000

Not 6 Ställda säkerheter

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Fastighetsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

Underskrifter

Gamleby

Elin Forsell
Elin Forsell
Styrelseledamot

2022-10-30
Datum